
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238635

Data da emissão do comprovante: 24/12/2024 10:29:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 116/2024

N° do Processo: 194

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 9.844,00
Objeto:
Contratação de empresa do ramo para aquisição de Percianas verticais para uso na Farmácia do
ESF 02.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

13/12/2024 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238635/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-aquisicao-de-percianas-verticais-para-uso-na-farmacia-do-esf-02p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62bd536b02a5ef0bb19cf000543c3779.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70933ecb674a2185cd268b26aca2aa2a.pdf

